
BIENES DE USO

República de Honduras

06/01/2022 08:43:44

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0043 

 001

 00482

 00483

 00484

 00485

 00486

 00487

 00488

 00489

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 105,082.47

 59,340.00

 146,965.00

 49,860.00

 79,995.01

 76,500.00

 172,270.00

 65,984.70

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

15-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 755,997.18
 755,997.18
 755,997.18

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
08019003247672

08019020223455

05019999400238

08019007088557

05019999400238

08019007088557

08019007088557

05019000044842

AYRE DE TEGUCIGALPA S. A. DE C. V.

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

JETSTEREO S A DE C V

ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.

ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.

GRUPO ROEL, S. DE R.L. DE C.V.



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

06/01/2022 08:44:07

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0043 

 001

 00481  01  00001  2,826,786.78 15-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,826,786.78
 2,826,786.78
 2,826,786.78

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
08019011392384 MUROS & MAS S DE RL DE CV


	BIENES DE USO
	CONSTRUCCIONES

