

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0043 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00482	01	00001	105,082.47	15-DIC-21	08019003247672	AYRE DE TEGUCIGALPA S. A. DE C. V.
00483	01	00001	59,340.00	15-DIC-21	08019020223455	SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL
00484	01	00001	146,965.00	15-DIC-21	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
00485	01	00001	49,860.00	15-DIC-21	08019007088557	ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.
00486	01	00001	79,995.01	15-DIC-21	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
00487	01	00001	76,500.00	15-DIC-21	08019007088557	ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.
00488	01	00001	172,270.00	15-DIC-21	08019007088557	ARTES GRAFICAS E. Y L., S.A DE C.V.
00489	01	00001	65,984.70	15-DIC-21	05019000044842	GRUPO ROEL, S. DE R.L. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0043): 755,997.18 755,997.18

755,997.18



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0043 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00481	01	00001	2,826,786.78	15-DIC-21	08019011392384	MUROS & MAS S DE RL DE CV

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 2,826,786.78

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 2,826,786.78

 TOTAL INSTITUCION (0043):
 2,826,786.78